

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schreiber Horsens A/S

Askevej 46
8700 Horsens

CVR-nr. 13 28 70 82

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/06 2025

Jørgen Bent Schreiber
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schreiber Horsens A/S
Askevej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 13 28 70 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Jørgen Bent Schreiber
Christel Patricia Schreiber
Sanne Christina Schreiber

Direktion

Jørgen Bent Schreiber, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 95.478, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.457.916.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(31.614)	(28.403)
Personaleomkostninger	1	<u>(253.216)</u>	<u>(60.760)</u>
Resultat før finansielle poster		(284.830)	(89.163)
Finansielle indtægter	2	407.180	928.973
Finansielle omkostninger		<u>(17)</u>	<u>(38.084)</u>
Resultat før skat		122.333	801.726
Skat af årets resultat	3	<u>(26.855)</u>	<u>(176.225)</u>
Årets resultat		<u>95.478</u>	<u>625.501</u>
Foreslået udbytte		135.000	600.000
Overført resultat		<u>(39.522)</u>	<u>25.501</u>
		<u>95.478</u>	<u>625.501</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.350	1.350
Selskabsskat		39.361	12.055
Tilgodehavender		40.711	13.405
Værdipapirer	2	6.178.016	6.410.877
Værdipapirer		6.178.016	6.410.877
Likvide beholdninger		58.085	321.781
Omsætningsaktiver i alt		6.276.812	6.746.063
Aktiver i alt		6.276.812	6.746.063

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		4.822.916	4.862.438
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	600.000
Egenkapital		<u>5.457.916</u>	<u>5.962.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		782.875	764.875
Anden gæld		17.271	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>818.896</u>	<u>783.625</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>818.896</u>	<u>783.625</u>
Passiver i alt		<u>6.276.812</u>	<u>6.746.063</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.862.438	600.000	5.962.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(39.522)	135.000	95.478
Egenkapital 31. december 2024	500.000	4.822.916	135.000	5.457.916

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	251.538	0
Pensioner	0	60.760
Andre omkostninger til social sikring	1.678	0
	<u>253.216</u>	<u>60.760</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>6.410.877</u>	<u>6.358.296</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>377.611</u>	<u>728.637</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>6.178.016</u>	<u>6.410.877</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.906	113.036
Årets udskudte skat	0	63.189
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(51)	0
	<u>26.855</u>	<u>176.225</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		